
2008 no. 20 

AFKONDIGINGSBLAD 
VAN 

ARUBA 

BESLUIT van 31 maart 2008, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerking-
treding van het Besluit van 19 mei 2006 (Stb. 2006, 250), tot wijziging van het Be-
sluit Verkrijging en Verlies Nederlanderschap, voor de Nederlandse Antillen en Aru-
ba 

Uitgegeven, 3 april 2008 

De minister van Justitie, 

H.R. Croes 



Pagina 2 	 Afkondigingsblad van Aruba 2008 no. 20 

Besluit van 31 maart 2008, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerking-
treding van het Besluit van 19 mei 2006, (Stb. 2006, 250) tot wijziging van het Be-
sluit Verkrijging en Verlies Nederlanderschap, voor de Nederlandse Antillen en 
Aruba 

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-
Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 20 maart 2008, directie Wetge-
ving, nr. 5534319/08/6; 

Gelet op artikel III van het Besluit van 19 mei 2006 tot wijziging van het Besluit 
verkrijging en verlies Nederlanderschap (Stb. 2006, 250); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel 

Het Besluit van 19 mei 2006, Staatsblad 250, treedt voor de Nederlandse Antillen en 
Aruba in werking op 1 augustus 2008. 

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad, het Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en het Afkondigingsblad van 
Aruba zal worden geplaatst. 

's-Gravenhage, 31 maart 2008 
Beatrix 

De Minister van Justitie, 
E.M.H. Hirsch Ballin 


